



## **ACERVA ApS**

Odelsgade 39  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 25098765

## **Årsrapport 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. november 2023

---

Vagn Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

**ACERVA ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	ACERVA ApS Odelsgade 39 7130 Juelsminde
CVR-nr.	25098765
Stiftelsesdato	20. december 1999
Hjemsted	Juelsminde
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Vagn Rasmussen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -8.028, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 973.021, og en egenkapital på kr. 968.635.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.363</b>	<b>-4.669</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.363</b>	<b>-4.669</b>
Andre finansielle indtægter		-1.665	200
Andre finansielle omkostninger		0	-8.832
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.028</b>	<b>-13.301</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.028</b>	<b>-13.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-125.828	-127.701
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-8.028</b>	<b>-13.301</b>



ACERVA ApS

Balance 30. juni 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>973.021</u>	<u>1.095.438</u>
Omsætningsaktiver		<u>973.021</u>	<u>1.095.438</u>
<b>Aktiver</b>		<u>973.021</u>	<u>1.095.438</u>

## Balance 30. juni 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		725.835	851.663
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>968.635</b>	<b>1.091.063</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.386</b>	<b>4.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.386</b>	<b>4.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>973.021</b>	<b>1.095.438</b>

## ACERVA ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	125.000	851.663	114.400	1.091.063
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-125.828	117.800	-8.028
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>725.835</b>	<b>117.800</b>	<b>968.635</b>